
På väg mot en internationell marknad:

Pom Pom Parlour öppnar web boutique och siktar utomlands
– Pom Pom Parlours expansion fortsätter, berättar Robert Bohman, grundare till Pom Pom Parlour. Vi märker att vår web shop är
starkt efterlängtad hos våra kunder ute i landet och i Europa och det känns jätteroligt att vara igång.

På www.pompomparlour.com hittar kunderna alla livsstilsprodukter som finns i de egna butikerna på Varuhuset PUB och Fridhemsgatan i
Stockholm; ett elegant och tidlöst mode, utvalda böcker, unika kvalitetsunderkläder, eftertraktade lustprodukter och på sikt en hel del
annat som bara kommer att säljas på nätet, t ex ett unikt utbud av vintagemöbler Pom Pom Vintage Home Décor, personligen utvalt av
Robert Bohman själv.

– Pom Pom Parlour erbjuder sina kunder en rad produkter som kan vara svåra att få tag på om man inte kommer just till vår butik. Vi är
glada över att via vår web shop kunna öka vår tillgänglighet och service., berättar Robert Bohman.

På www.pompomparlour.com kan man också följa Pom Pom Blog där Chrystelle Tshimanga som är redaktör både skriver själv och bjuder
in svenska såväl som internationella gästskribenter till en personlig och färgstark blog.  

– Web shopen öppnar även naturligt upp för försäljning på en större internationell marknad, fortsätter Robert Bohman. Pom Pom Parlour
har redan fått ett positivt mottagande på marknaden utanför Sverige och nu dröjer det inte särskilt länge innan våra produkter finns till
försäljning hos återförsäljare utomlands. Under 2011 planerar vi att ha web shopen översatt inte bara till engelska utan också till ryska.

Tidigare i höst startade Pom Pom Parlour en omskriven återförsäljning av sina egna produkter på Berns Hotel. I somras gav man ut sin
första egna bok och man är också färdig med en egen produktlinje bestående av en komplett kollektion av kvalitetsproducerade stay
ups, stockings och strumpbyxor tillverkade i Frankrike. Både böckerna och strumporna, Pom Pom Legs, säljs via egna butiker och
återförsäljare. Pom Pom Parlours eget varumärke finns också till försäljning med utvalda produkter i Awesome Rags butiker i
Sturegallerian, PUB och Forum Nacka i Stockholm samt i Örebro.

För mer information:

Pernilla Karvia, 070- 273 57 88, pernilla@pompomparlour.com, www.pompomparlour.com

Pom Pom Parlour erbjuder sin kund ett unikt och väl sammanhållet livsstilskoncept. På ett smakfullt och sofistikerat sätt säljs, både i egna
butiker och hos återförsäljare, omsorgsfullt utvalda produkter för flärd och njutning samt ett elegant och tidlöst mode. Pom Pom Parlour
öppnade sin första butik på varuhuset PUB i Stockholm hösten 2008. Konceptet skapades av Robert Bohman, internationellt känd
produktionsdesigner och grundades tillsammans med författarinnan och sexrådgivaren Katerina Janouch.


